
UCHWAŁA NR X/76/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/186/16 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 września 2016r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Myszkowa 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465 
z późn. zm.) Rada Miasta,  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/186/16 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 września 2016r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Myszkowie, zmienionej Uchwałą Nr XLIX/361/22 Rady Miasta 
w Myszkowie z dnia 5 maja 2022r., zmienia się §4 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Opiekunem Rady może być każda osoba spełniająca następujące warunki: 

1) ukończyła 25 rok życia i posiada czynne prawo wyborcze do Rady Miasta, 

2) posiada doświadczenie w działalności samorządowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF59B7A-99CC-409E-AB33-51492DE69907. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/76/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


